na matrícula 17.891, Fls.1 do Livro 2 Registro Geral do ORI da Comarca de Caçapava do Sul-RS. Observação: 1. Sobre o imóvel há um pavilhão de
aproximadamente 450 m2, o qual foi considerado na avaliação. 2. A avaliação foi procedida de pesquisa no mercado imobiliário local. Avaliação R$
1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.200.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 600.000,00 Observações: O bem poderá ser adquirido
com lanço a partir de 50% (cinquenta por cento) do valor da avaliação. O bem será arrematado sem ônus anteriores a data da emissão da Carta de
Arrematação (Art. 908 do CPC e Art. 130 do CTN).